
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

 

Об утверждении перечня должностей государственной  

гражданской службы Республики Тыва категории «руководители»  

в органах исполнительной власти Республики Тыва, замещаемых на 

определенный срок полномочий  
 

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 

Республики Тыва от 21 апреля 2006 г. № 1739 ВХ-1 «О вопросах государственной 

гражданской службы Республики Тыва» постановляю: 

    

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы 

Республики Тыва категории «руководители» в органах исполнительной власти 

Республики Тыва, замещаемых на определенный срок полномочий, согласно 

приложению.  
 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 Глава Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

24 июня 2015 года 

№ 107 

 

 

 



 
               Приложение 

                                                                               к Указу Главы Республики Тыва 
                                                                                   от 24 июня 2015 г. № 107  

 

 
 

 

Перечень 

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва  

категории «руководители» в органах исполнительной власти Республики 

Тыва, замещаемых на определенный срок полномочий  

 

В органах исполнительной власти Республики Тыва: 

руководитель (председатель) государственного комитета Республики Тыва; 

руководитель службы Республики Тыва; 

директор агентства Республики Тыва; 

начальник управления Республики Тыва (Агентства); 

управляющий делами Правительства Республики Тыва; 

первый заместитель министра Республики Тыва; 

заместитель министра Республики Тыва; 

первый заместитель управляющего делами Правительства Республики Тыва; 

заместитель управляющего делами Правительства Республики Тыва; 

заместитель руководителя (председателя) государственного комитета 

Республики Тыва; 

заместитель руководителя службы Республики Тыва; 

заместитель директора агентства Республики Тыва; 

заместитель начальника управления Республики Тыва (Агентства). 

 

 

 

 

 


